TIPO DE REGISTRO

CICLO RECURSO

TIPO RECURSO.

DESCRIPCION RAMO

CLAVE
RAMO

DESCRIPCION PROGRAMA

CLAVE
PROGRAMA

PROGRAMA FONDO CONVENIO ESPECIFICO.

'DEPENDENCIA EJECUTORA

1.- Programa Presupuestario

2.- Partida Genérica.

2017 1-SUBSIDIOS.

2017 1-SUBSIDIOS.

Provisiones Salariales y Econnicas

Provisiones Salariales y Econgmicas

23 Provision para la Amonizacién Contable

23 Provisién para la Armonizacién Contable

ui1e

uis

300000

20999964

29999964

20999964

20999964

Informe al Tercer Trimestre 2017
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